南充市 2018 年省属免费师范毕业生招聘公告

根据省教育厅、省编办、省财政厅、省人社厅《关于做好省

属师范院校免费师范毕业生就业管理工作的通知》，经研究，南

充市教育和体育局拟在成都师范学院集中开展 2018 年省属免费

师范毕业生招聘工作，现将有关事宜公告如下。

一、招聘对象

与南充市教育局签约的 2014 级本科层次省属免费师范生，

与南充市教育和体育局签约的 2015 级专科层次、2016 级学前教

育专业省属免费师范生。

二、招聘地点

成都师范学院（成都市温江区海科东路 99 号）。请四川师范

大学、西华师范大学、乐山师范学院、成都师范学院就读并与南

充市教育局或南充市教育和体育局签订培养协议的免费师范毕

业生，集中在同一天同一时段在成都师范学院集中开展招聘，不

另行在其他学校组织开展招聘活动。逾期未到的，责任自负。

各县（市、区）招聘具体场地安排:

高坪区（一教 C-101），嘉陵区（一教 C-102、一教 C-103），

阆中市（一教 C-104、一教 C-105），仪陇县（一教 C-106、一教

C-107），蓬安县（一教 C-108、一教 C-110），营山县（一教 C-202、

一教 C-204）。

 - 1 -

三、招聘时间

2018 年 5 月 19 日 9:00，各县（市、区）开展招聘活动、签

订就业协议。

四、招聘方式

由实施县（市、区）采取直接考核或双向选择的办法进行。

五、提供材料

1.《四川省免费师范生培养协议书》原件，并提供复印件 1

份；

2. 四川省普通高等学校毕业生就业协议书（免费师范毕业生

用，提前准备并盖章）；

3. 本人身份证、学生证等证件原件，并提供复印件 1 份；

4. 提交本人校级及以上表彰奖励证件原件，并提供复印件 1

份；

5. 本人所提供材料必须真实，如有不实，一切后果自负。

咨询电话：

南充市教体局人事科      0817—2810030

高坪区教育局政工股      0817—3334866

嘉陵区教育局政工股      0817—3886335

阆中市教科局政工人事股  0817—6306560

仪陇县教育局政工股      0817—6936108

营山县教育局人事股      0817—8213850

 - 2 -

 - 3 -

蓬安县教育局人事股   0817—8629152

温馨提示：请与南充市教育局签约的 2014 级本科层次省属

免费师范生，与南充市教育和体育局签约的 2015 级专科层次、

2016 级学前教育专业省属免费师范生提前到成都师范学院，熟悉

考场，同学间相互转告。

附件：南充市县（市、区）招聘省属免费师范毕业生需求分

布表

南充市教育和体育局

2018 年 5 月 11 日

附件

南充市县（市、区）招聘省属免费师范毕业生需求分布表

本科层次 专科层次
县市区

地理 语文 化学 教育

技术
历史 美术 生物 数学 思政 体育 物理 音乐 英语 特教

学前

教育

美术

教育

体育

教育

音乐
教育

高坪区               4

嘉陵区 2 3 2  2  2 3 2 2 2 2 3 2 8

蓬安县              2 6

仪陇县 4 5 5 3 4 2 4 5 4 2 5 2 5  8 5 5 5

阆中市 2 3 2 2 2 2 2 3 2  2 2 3 3 18 5 5 5

营山县                20 20 20

 4